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Lai ka pe rio dŲ, kad ie dzƌ vo tŲ ju ie nŲ ku mi 
strau ji sa ma zi nŲs, pie aug to per so nu skaits, 
ku ras vƀr Ʊas pƀc ma te riŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas paƱ val-
dƌ bŲ. ưa jŲ grƷ ta jŲ lai kŲ paƱ val dƌ bas prio ri tŲ te, 
ie vƀ ro jot nor ma tƌ vo ak tu pra sƌ bas, ir sa gla bŲt 
pa lƌ dzƌ bu trƷ cƌ ga jiem un maz nod ro Ʊi nŲ ta jiem Sa-
las pils ie dzƌ vo tŲ jiem. ưis raksts ta pis, lai in for mƀ-
tu ie dzƌ vo tŲ jus par vi Ɲu tie sƌ bŲm, pie nŲ ku miem 
un ie ro be Ǆo ju miem sa Ɲemt paƱ val dƌ bas so ciŲ lo 
pa lƌ dzƌ bu, lai uz la bo tu sav star pƀ jo iz prat ni un 
sa dar bƌ bu, lai tik tu ie vƀ ro ti nor ma tƌ vie ak ti, paƱ-
val dƌ bas bu dǄets ne tik tu pa kƕauts ris kam un lai 
ne tik tu pie Ɲem ti pret tie sis ki lƀ mu mi.

In for mƀ jot jƷs par paƱ val dƌ bas pa-
balstiem, ne kad ne es mu uz svƀ ru si, ka ie dzƌ vo-
tŲ ju pie nŲ kums ir sniegt pa tie su in for mŲ ci ju, tas 
ƱƑi tis paƱ sap ro ta mi. TŲ kŲ pie aug to ga dƌ ju mu 
skaits, kad, pŲr bau dot in for mŲ ci ju Valsts da tu 
re Ɗis tros, at klŲ jas, ka da Ǆos ga dƌ ju mos paƱ-
val dƌ ba tiek mal di nŲ ta, acƌm re dzot ir pie nŲ cis 
laiks to da rƌt. Tie sƌ bas sa Ɲemt so ciŲ lŲs pa lƌ-
dzƌ bas pa bal stus, pa bal stu vei dus, ap mƀ rus, 
pie ƱƑir Ʊa nas kŲr tƌ bu un per so nu lo ku, ku rŲm 
ir tie sƌ bas sa Ɲemt Ʊos pa bal stus, no sa ka LR 
So ciŲ lo pa kal po ju mu un so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas 
li kums, Mi nis tru ka bi ne ta 21.04.2008. no tei ku mi 
Nr.288 ²So ciŲ lo pa kal po ju mu un so ciŲ lŲs pa lƌ-
dzƌ bas sa Ɲem Ʊa nas kŲr tƌ ba³, Mi nis tru ka bi ne ta 
03.03.2009. no tei ku mi Nr.214 ²No tei ku mi par 
Ɗi me nes vai at se viƱ Ƒi dzƌ vo jo Ʊas per so nas at zƌ-
Ʊa nu par trƷ cƌ gu³, Sa las pils no va da paƱ val dƌ bas 
23.04.2008. no tei ku mi Nr.16/2008 ²PaƱ val dƌ bas 
so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas pa bal sti Sa las pils no va da 
ie dzƌ vo tŲ jiem³.

LR So ciŲ lo pa kal po ju mu un so ciŲ lŲs 
pa lƌ dzƌ bas li ku ma 1. pan tŲ no teikts, ka so ciŲ lŲ 
pa lƌ dzƌ ba ir nau das vai man tisks pa balsts, ku ra 
pie ƱƑir Ʊa na bal stŲs uz ma te riŲ lo re sur su no-
vƀr tƀ Ʊa nu per so nŲm (Ɗi me nƀm), ku rŲm trƷkst 
lƌ dzek ƕu pa mat va ja dzƌ bu ap mie ri nŲ Ʊa nai. Sa vu-
kŲrt 5.pan tŲ teikts, ka klien tam sniedz so ciŲ lo 
pa lƌ dzƌ bu, pa ma to jo ties uz vi Ɲa ma te riŲ lo re sur-
su µ ie nŲ ku mu un ƌpa Ʊu mu no vƀr tƀ ju mu.

Gri bu in for mƀt, ka So ciŲ lo pa kal po ju mu 
un so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas li kums no sa ka ƱŲ dus so-
ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas pa bal stus, ku rus pie ƱƑir iz vƀr-
tƀ jot ie nŲ ku mus, ƌpa Ʊu mus: pa balsts ga ran tƀ tŲ 
mi ni mŲ lŲ lƌ me Ɲa no dro Ʊi nŲ Ʊa nai un dzƌ vok ƕa 
pa balsts, ku rus iz mak sŲ no paƱ val dƌ bas bu dǄe-
ta. Sa las pils paƱ val dƌ bŲs ir no teik ti ƱŲ di so ciŲ-
lŲs pa lƌ dzƌ bas pa bal sti, ku rus pie ƱƑir iz vƀr tƀ jot 
ie nŲ ku mus un ƌpa Ʊu mus: pa balsts Ɗi me nei ar 
bƀr niem, pa balsts ve se lƌ bas ap rƷ pei un re ha bi-
li tŲ ci jai, dzƌ vok ƕa pa balsts. KŲr tƌ bu, kŲ dŲ pie ƱƑir 
trƷ cƌ gas Ɗi me nes (per so nas) sta tu su, no sa ka 
Mi nis tru ka bi ne ta 03.03.2009. no tei ku mi Nr.214 
²No tei ku mi par Ɗi me nes vai at se viƱ Ƒi dzƌ vo jo-
Ʊas per so nas at zƌ Ʊa nu par trƷ cƌ gu³. No tei ku mi 
no sa ka, ka Ɗi me nes (per so nas) at zƌs ta mas par 
trƷ cƌ gu, ja tŲs ie nŲ ku mi uz kat ru Ɗi me nes lo cek li 
pƀ dƀ jo trƌs mƀ ne Ʊu lai kŲ ne pŲr sniedz 50% no 
at tie cƌ gŲ ga da 1. jan vŲ rƌ spƀ kŲ eso ƱŲs mi ni mŲ-
lŲs dar ba al gas val stƌ un, ja:
ĩ tai ne pie der nau das lƌ dzek ƕu uz krŲ ju mi un 

vƀrts pa pƌ ri (par nau das uz krŲ ju miem nav 
uz ska tŲ mi nau das lƌ dzek ƕu uz krŲ ju mi, kas 
ir ma zŲ ki par at tie cƌ gŲ ga da 1.jan vŲ rƌ spƀ kŲ 
eso Ʊo mi ni mŲ lo mƀ ne Ʊa dar ba al gu);

ĩ tai nav pa rŲd sais tƌ bu, kŲ arƌ tŲ nav iz de vu si aiz-
de vu mus (par pa rŲd sais tƌ bŲm nav uz ska tŲ mi 
stu di ju un stu dƀ jo Ʊo kre dƌ ti un kre dƌ ti mŲj ok ƕa 
pie lŲ go Ʊa nai in va lƌ diem, pa rŲds par dzƌ vok ƕa 
ƌri, ap saim nie ko Ʊa nas iz de vu miem un ko mu-
nŲ la jiem pa kal po ju miem, kŲ arƌ pa rŲds par 
pa cien ta ie mak su vai pa cien ta lƌdz mak sŲ ju-
mu, sa Ɲe mot no valsts bu dǄe ta ap mak sŲ tos 
ve se lƌ bas ap rƷ pes pa kal po ju mus);

ĩ tai ne pie der ƌpa Ʊums, ku ru var iz man tot ie nŲ-
ku mu gƷ Ʊa nai; par ƌpa Ʊu mu nav uz ska tŲ mi:

µ dzƌ vok ƕa ie kŲr ta, ap Ɗƀrbs un sa dzƌ ves priekƱ-
me ti, kas Ɗi me nei (per so nai) pie der trƷ cƌ gas 
Ɗi me nes sta tu sa no teik Ʊa nas lai kŲ;

µ ne kus ta mais ƌpa Ʊums vai tŲ da ƕa, vai kus-
ta mŲ man ta, ku ru iz man to Ɗi me nes (per-
so nas) pa mat va ja dzƌ bu (uz turs, mi tek lis, 
ap Ɗƀrbs) no dro Ʊi nŲ Ʊa nai;

µ viens trans port lƌ dzek lis, ku ru iz man to Ɗi me-
nes lo cek ƕu vai per so nas ik die nas va ja dzƌ bu 
no dro Ʊi nŲ Ʊa nai (no kƕƷ Ʊa nai lƌdz dar ba vie tai 
vai iz glƌ tƌ bas ie stŲ dei) un kurƱ per so nas ƌpa-
Ʊu mŲ ir il gŲk par 10 ga diem;

ĩ tŲ nav no slƀ gu si uz tu ra lƌ gu mu;
ĩ tŲ ne at ro das pil nŲ valsts un paƱ val dƌ bas ap-

gŲ dƌ bŲ.
Lai pa lƌ dzƀ tu ie dzƌ vo tŲ jiem val stƌ eso ƱŲs 

krƌ zes si tuŲ ci jŲ, paƱ val dƌ ba in di vi duŲ li ska tƌ ja 
jau tŲ ju mu par pa rŲd sais tƌ bŲm, kas ir kre dƌts dzƌ-
vok ƕa ie gŲ dei, un uz lai ku paƱ val dƌ ba ir no tei ku si 
sa vos sais to Ʊa jos no tei ku mos, ka par pa rŲd sais-
tƌ bŲm nav uz ska tŲ mi kre dƌts dzƌ vok ƕa ie gŲ dei, 
kurƱ iz sniegts lƌdz 2008.ga da 31.de cem brim, 
ja Ʊis dzƌ vok lis tiek iz man tots pa mat va ja dzƌ bu 
ap mie ri nŲ Ʊa nai, kŲ arƌ kre dƌ ti Ųrst nie cƌ bas iz de-
vu mu seg Ʊa nai. PaƱ val dƌ bas no tei ku mi no sa ka, 
ka, pie ƱƑi rot maz nod ro Ʊi nŲ tas Ɗi me nes sta tu su, 
jŲ va dŲs pƀc Mi nis tru ka bi ne ta no tei ku miem, 
iz Ɲe mot iz vƀr tƀ ju mŲ par ie nŲ ku ma lƌ me ni uz 
kat ru Ɗi me nes lo cek li.

Vi su aug stŲk mi nƀ to in for mŲ ci ja per-
so nai, ku ra pie pra sa paƱ val dƌ bas so ciŲ lŲs 
pa lƌ dzƌ bas pa bal stus, jŲ no rŲ da iz ti kas lƌ dzek ƕu 
dek la rŲ ci jŲ. Tur klŲt per so na iz ti kas lƌ dzek ƕu dek-
la rŲ ci jŲ pa rak stŲs par to, ka snie gu si pre cƌ zu un 
pa tie su in for mŲ ci ju. Pa ma to jo ties uz So ciŲ lo 
pa kal po ju mu un so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas li ku ma 
12.pan ta 3.da ƕu, so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas snie dzƀjs, 
paƱ val dƌ ba, ir tie sƌgs pie pra sƌt zi Ɲas par per so-
nas ie nŲ ku miem un pie de ro Ʊiem ƌpa Ʊu miem, ja 
Ʊƌs zi Ɲas ne piec ie Ʊa mas, lai pie Ɲem tu lƀ mu mu 
par so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas snieg Ʊa nu.

PŲr bau dot iz ti kas lƌ dzek ƕu dek la rŲ ci jŲ 
snieg tŲs zi Ɲas, var iz rŲ dƌ ties, ka ie nŲ ku mi uz 
vie nu Ɗi me nes lo cek li vi dƀ ji mƀ ne sƌ at bilst trƷ-
cƌ gas/maz nod ro Ʊi nŲ tas Ɗi me nes sta tu sam, bet, 
iz vƀr tƀ jot Ɗi me nes rƌ cƌ bŲ eso Ʊos ƌpa Ʊu mus, ir 
pa mats at teikt aug stŲk mi nƀ to sta tu su un paƱ-
val dƌ bas so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas pa bal stus.

So ciŲ lo pa kal po ju mu un so ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ-
bas li ku mŲ ir stin gri no teikts, ka so ciŲ lo die nes tu 

klien ta pie nŲ kums ir sniegt pa tie sas zi Ɲas par 
se vi. Sa las pils paƱ val dƌ bas no tei ku mi pa redz, ja 
per so na, aiz pil dot iz ti kas lƌ dzek ƕu dek la rŲ ci ju, ir 
snie gu si ne pa tie sas zi Ɲas, pa lƌ dzƌ bu at sa ka vai 
pŲr trauc, ja ne pa tie si snieg tŲ in for mŲ ci ja tiek 
ie gƷ ta pƀc po zi tƌ va lƀ mu ma pie Ɲem Ʊa nas.

Rak sta no bei gu mŲ, ap ko po jot ie priekƱ 
mi nƀ to in for mŲ ci ju, ir jŲ se ci na, ka ne pie tiek 
ti kai ap rƀ Ƒi nŲt, cik lieli ie nŲ ku mi ir Ɗi me nes 
rƌ cƌ bŲ uz vie nu lo cek li, bet ne piec ie Ʊams arƌ 
no vƀr tƀt Ɗi me nes lo cek ƕu ƌpa Ʊu mus u.c. kri tƀ ri-
jus. At gŲ di nŲ Ʊu, ka iz ti kas lƌ dzek ƕu dek la rŲ ci jŲ 
ne pie tiek no rŲ dƌt in for mŲ ci ju par to per so nu, 
ku ra aiz pil da dek la rŲ ci ju, bet ne piec ie Ʊams 
no rŲ dƌt arƌ in for mŲ ci ju par pŲ rƀ jiem piln ga dƌ-
ga jiem Ɗi me nes lo cek ƕiem. Ɖi me ne nor ma tƌ vo 
ak tu iz prat nƀ sa stŲv no lau lŲ ta jiem, per so nŲm, 
ku rŲm ir ko pƀ ji iz de vu mi par uz tu ru un ku ras 
mi ti nŲs vie nŲ mŲj ok lƌ.

In for mŲ ci jas pie pra sƌ Ʊa na un/vai pŲr bau-
de sais tƌ ta ar lie lu lai ka pa tƀ ri Ɲu. So ciŲ lŲ die nes-
ta dar bi nie kiem darbs ir at bil dƌgs un dar ba laiks 
no slo gots, klien tu skaits strau ji pie aug, tŲ dƀƕ 
es ai ci nu ie dzƌ vo tŲ jus rƌ ko ties at bil sto Ʊi tam, ko 
pa redz tie sƌ bu nor mas (li kums, sais to Ʊie no tei-
ku mi). So ciŲ lais die nests pƀ dƀ jŲ mƀ ne Ʊa lai kŲ, 
pa ma to jo ties uz klien tu ie snie gu miem, iz ti kas 
lƌ dzek ƕu dek la rŲ ci jŲm u.c. do ku men tiem, pie Ɲƀ-
mis 244 lƀ mu mus, no tiem 229 ir po zi tƌ vi lƀ mu mi. 
No 229 ga dƌ ju miem 83 Ɗi me nes (per so nas) ir 
ar maz nod ro Ʊi nŲ tas sta tu su, bet 146 Ɗi me nes 
(per so nas) ar trƷ cƌ gas sta tu su. 117 ga dƌ ju mos 
pie ƱƑirts pa balsts Ɗi me nƀm ar bƀr niem (brƌv pus-
die nas, at lai de pirms sko las iz glƌ tƌ bas ie stŲ dƀ, 
sko las pie de ru miem 1.sep tem brƌ), 40 ga dƌ ju-
mos µ pa pil dus pa bal stam Ɗi me nƀm ar bƀr-
niem pie ƱƑirts arƌ pa balsts ga ran tƀ tŲ mi ni mŲ lŲ 
ie nŲ ku ma lƌ me Ɲa no dro Ʊi nŲ Ʊa nai, 38 ga dƌ ju mos 
µ pa balsts ve se lƌ bas ap rƷ pei (me di ka men ti, slim-
nƌ cas iz de vu mi), 17 ga dƌ ju mos µ ti kai pa balsts 
ga ran tƀ tŲ mi ni mŲ lŲ ie nŲ ku ma no dro Ʊi nŲ Ʊa nai, 
10 ga dƌ ju mos µ ku ri nŲ mŲ ie gŲ dei, bet 7 ga dƌ ju-
mos ti kai iz snieg ta iz zi Ɲa par at bil stƌ bu trƷ cƌ gam 
vai maz nod ro Ʊi nŲ tam sta tu sam.

Ai ci nu ie dzƌ vo tŲ jus cie nƌt se vi un arƌ 
paƱ val dƌ bas dar bi nie kus, pil dƌ sim mƷ su pie nŲ-
ku mus un ie vƀ ro sim tie sƌ bas!

In dra Nip ke na, So ciŲ lŲ die nes ta va dƌ tŲ ja

23. sep tem brƌ pƀc re kon struk ci jas dar-
bu uz sŲks jau nas gru pas Sa las pils pirms sko las 
iz glƌ tƌ bas ie stŲ dƀ ²JŲƝ tŲr piƝƱ³.

1975. ga dŲ Ʊƌ ƀka ti ka bƷ vƀt kŲ bƀr nu-
dŲrzs ²Svet ƕa źok³ (²JŲƝ tŲr piƝƱ³), kas dar bo jŲs 
lƌdz 1992. ga dam. Tad ƀka di vus ga dus stŲ vƀ ja 
tuk Ʊa, lƌdz ta jŲ sa vu dar bƌ bu uz sŲ ka Sa las pils 
2. vi dus sko las sŲ kum sko la, kas Ʊeit dar bo jŲs 
lƌdz 2008. ga da mai jam.

2005.ga dŲ, lai ap mie ri nŲ tu pie au go Ʊo 
pie pra sƌ ju mu pƀc vie tŲm bƀr nu dŲr zos, at jau no-
tŲs tel pŲs paƱ val dƌ ba at vƀ ra trƌs pirms sko las 
gru pas ar ap mŲ cƌ bu lat vie Ʊu va lo dŲ. Ok to brƌ 
Ʊƌs gru pas sŲ ka ap mek lƀt 58 bƀr ni. Ta jŲ lai kŲ 
bi ja grƷ ti at rast pe da go gus, at ce ras ie stŲ des 
va dƌ tŲ ja Evi ta Beƕ ska. Dar bu Ʊa jŲs gru pŲs to laik 
uz sŲ ka 4 pe da go gi, mƷ zi kas sko lo tŲ ja un me to-
di Ƒe. Pir ma jos di vos ga dos ti ka ie gul dƌts mil zƌgs 
darbs ma te riŲ lŲs bŲ zes iz vei do Ʊa nŲ: lau ku mos 
ti ka uz stŲ dƌ tas ro taƕ kon struk ci jas, pe da go gi 
ga ta vo ja ma te riŲ lus, lai no dar bƌ bŲs bƀr ni va rƀ-
tu vis pu sƌ gi at tƌs tƌ ties. Ti ka vei do ta me to dis kŲ 
bŲ ze, jo, uz sŲ kot dar bu, ne bi ja it ne kŲ.

Sa las pils no va da pirms sko las iz glƌ tƌ-
bas ie stŲ de ²JŲƝ tŲr piƝƱ³ ofi ciŲ li ti ka di bi nŲ ta 
2007. ga da 3. sep tem brƌ. To laik ie stŲ dƀ jau dar-
bo jŲs 6 gru pas, ku ras ap mek lƀ ja 116 bƀr ni.

Lai gan ma zu ƕi ie stŲ di jau ap mek lƀ kopƱ 
2005. ga da, ne pŲr trauk ti tur pi nŲs na ma fa sŲ des 
sa kŲr to Ʊa na un te ri to ri jas lab ie kŲr to Ʊa na.

2007. ga dŲ Sa las pils no va da do me 
pie Ɲƀ ma lƀ mu mu di bi nŲt at se viƱ Ƒu ie stŲ di 

µ PII ²JŲƝ tŲr piƝƱ³, pa kŲ pe nis ki pŲr Ɲe mot tel pas 
no Sa las pils 2.vi dus sko las. Pƀc re mont dar bu 
beig Ʊa nas 2008. ga da jan vŲ rƌ dur vis vƀ ra vƀl 
trƌs gru pas, tŲ de jŲ di lƌdz 2009. ga da sep tem-
brim PII ²JŲƝ tŲr piƝƱ³ se Ʊas gru pas jau ap mek-
lƀ ja 136 bƀr ni ve cu mŲ no 2 lƌdz 7 ga diem. 
Ie stŲ des dar bƌ bu no dro Ʊi nŲ ja 20 pe da go gi un 
19 teh nis kie dar bi nie ki, jau bi ja iz vei do ta la ba 
ma te riŲl teh nis kŲ un me to dis kŲ bŲ ze, tur pi nŲ jŲs 
darbs pie bƀr nu lau ku mu lab ie kŲr to Ʊa nas, kas 
lie lo iz mak su dƀƕ pa lai kam ne vei cas tik Ųt ri, kŲ 
gri bƀ tos, gru pŲs ti ka ra dƌ ta bƀr nu ve cu mam 
at bil sto Ʊa at tƌs to ƱŲ vi de. Ar au dzƀk Ɲiem dar-
bo jŲs ra do Ʊas, mƌ ƕas pirms sko las sko lo tŲ jas, 
mƷ zi kas sko lo tŲ jas, spor ta sko lo tŲ ja, rit ma de ju 
sko lo tŲ ja un lo go pƀ de. Re gu lŲ ri or ga ni zƀ ta jos 
se mi nŲ ros µ prak ti ku mos pe da go gi pa aug sti nŲ-
ja sa vu kva li fi kŲ ci ju. Pa gŲ ju Ʊa jŲ mŲ cƌ bu ga dŲ 
sa dar bƌ bŲ ar Rƌ gas ra jo na pa do mi ti ka rea li zƀ ti 
di vi pro jek ti, pie sais tot lƌdz fi nan sƀ ju mu lek to ru 
ap mak sai, ku ros vi si in te re sen ti va rƀ ja ap gƷt 
jau nas pras mes un ie ma Ɲas dar bŲ ar mŲ lu, 
rok dar bu un mŲk slas teh ni kŲs.

ưa jos ga dos ir iz vei do ju ƱŲs jau kas 
tra dƌ ci jas, kas prie cƀ bƀr nus, ve cŲ kus un dar bi-
nie kus. Ie stŲ dƀ tiek svi nƀ ti vi si gad skŲr tu svƀt ki, 
Zi nƌ bu die na, Lat vi jas dzim Ʊa nas die na un Ɖi me-
nes svƀt ki. Bƀr ni pie da lŲs TeŲt ra die nŲs, kad 
tiek rŲ dƌ tas jau kas iz rŲ des, ap gƷst jau nas dar ba 
teh ni kas MŲk slas die nŲs. Jau pŲr bau dƌ ta vƀr tƌ-
ba ir Ɖi me Ɲu spor ta die na, kad sa vas pras mes 
un cƌ Ɲas spa ru rŲ da gan lie li, gan ma zi. Ve cŲ ki 

ko pŲ ar bƀr niem ak tƌ vi pie da lŲs ie stŲ dƀ or ga ni-
zƀ ta jŲs iz stŲ dƀs. Ie stŲ dƀ dar bo jas an sam blis 
²JŲƝ tŲr piƝƱ³, vi zuŲ las mŲk slas pul ciƝƱ un tau tas 
de ju pul ciƝƱ. Au dzƀk Ɲi pie da lŲs arƌ Rƌ gas ra jo-
na or ga ni zƀ ta jos PII an sam bƕu sa dzie dŲ Ʊa nŲs 
pa sŲ ku mos, TeŲt ra fes ti vŲ lŲ, Sa las pils no va da 
pa sŲ ku mos µ fes ti vŲ lŲ ²Drau gu ka ru se lis³, 
Ad ven tes kon cer tŲ, fes ti vŲ lŲ ²Sa las pils ma zŲs 
zvaigz nƌ tes³, iz stŲ dƀs. ưo gad bƀr ni pie da lƌ jŲs 
Vis lat vi jas su lu eks pe ri men tŲ, ku rŲ ie gu va uz-
Ɲƀ mu ma ²Gut ta³ spe ciŲl bal vu.

Pa gŲ ju Ʊa jŲ ga dŲ ti ka uz sŲk ti pro jek tƀ-
Ʊa nas dar bi ƀkas re no vŲ ci jai, jo eso Ʊo tel pu 
stŲ vok lis ne at bil da ne sa ni tŲ ri hi giƀ nis ka jŲm, 
ne es tƀ tis ka jŲm pra sƌ bŲm. 2009. ga da mai jŲ 
sŲ kŲs ƀkas re no vŲ ci jas I kŲr ta, ko vei ca Sa las-
pils bƷv fir ma ²DHB³.

ưo brƌd ƀkas iek Ʊtel pas ir pil nƌ bŲ at jau-
no tas µ iz vei do tas un lab ie kŲr to tas 5 gru pas, 
at jau no ta ak tu zŲ le, spor ta zŲ le, iz vei do ti dar ba 
ka bi ne ti, ar mƷs die nƌ gŲm ie kŲr tŲm pil nƌ bŲ at jau-
nots vir tu ves ap rƌ ko jums, ƀkŲ uz stŲ dƌ ta iek Ʊƀ jo 
sa ka ru sis tƀ ma, ie kŲr tots spor ta lau kums, bƀr nu 
lau ku mos at jau no tas no ju mes, iz vei do ti jau ni ce-
li Ɲi, uz stŲ dƌ ti mƷs die nƌ gi ap gais mes Ƒer me Ɲi.

ưa jŲ lai kŲ, kad val stƌ strŲ dŲt gri bƀ tŲ ju 
ir vai rŲk  kŲ dar ba vie tu, ²JŲƝ tŲr pi ƝŲ³ ir ra dƌ tas 
19 jau nas dar ba vie tas, jo Ʊo brƌd ie stŲ des vien-
pa dsmit pirms sko las gru pu dar bƌ bas no dro Ʊi nŲ-
Ʊa nai ko pŲ ne piec ie Ʊa mi 30 pe da go Ɗis kie un 
28 teh nis kie dar bi nie ki.

PII ²JŲƝ tŲr piƝƱ³ pƀc re no vŲ ci jas nu ir 

kƕu vis par lie lŲ ko pirms sko las iz glƌ tƌ bas ie stŲ di 
Sa las pi lƌ µ Ʊa jŲ mŲ cƌ bu ga dŲ to ap mek lƀs 248 
bƀr ni. Lie lŲ kais gan da rƌ jums paƱ val dƌ bas spe ciŲ-
lis tiem un, pro tams, bƀr nu ve cŲ kiem ir par to, ka 
jau no gru pu at vƀr Ʊa na bƷ tis ki ri si nŲs uz de vu mu 
par PII rin das sa ma zi nŲ Ʊa nu.

Lo li ta Truk ƱŲ ne, 
sa bied ris ko at tie cƌ bu spe ciŲ lis te

Ma te riā lo re sur su ť ie nā ku mu un ěpa Łu mu iz vďr tď Ła na, 
pie Łġi rot paŁ val dě bas so ciā lās pa lě dzě bas pa bal stus

ŪJāĭ tār pi ĭāū dur vis vďrs pie cas jau nas pirms sko las iz glě tě bas gru pas
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Iedzěvotāju zināŁanai

¶ Iz ska tot jau tŲ ju mus par bu dǄe ta lƌ dzek ƕu iz lie-
to ju mu, pie ƱƑir fi nan Ʊu lƌ dzek ƕus:

µ Sa las pils 1.vi dus sko lai Ǆa lƷ zi ju ie gŲ dei jaun-
iz vei do ta jai 1.kla ses tel pai;

µ dzƌ vok ƕa van nas is ta bas un san mez gla 
pŲr bƷ vei in va lƌ da va ja dzƌ bŲm un in va lƌ da 
uz brauk tu ves iz bƷ vei;

µ brauk tu ves at jau no Ʊa nai un ie tves ie rƌ ko Ʊa-
nai Ru dzu ie lŲ;

µ lƌdz fi nan sƀ ju mam at klŲ tŲ Sa las pils AƱi ha ra 
µ Ka ra tƀ źem pio nŲ ta or ga ni zƀ Ʊa nai;

µ sa las pi lie Ʊu da lƌ bai Pa sau les źem pio nŲ tŲ 
Hip-Hop de jŲs Po li jŲ;

µ ser ti fi cƀ ta bƷv ek sper ta slƀ dzie nam par ƌpa-
Ʊu mu ²Jaun ce ku ƕi³.

¶ Ie vƀl Evi tu Gai li par Sa las pils no va da bŲ riƝ tie-
sas priekƱ sƀ dƀ tŲ jas viet nie ci.

¶ Iz ska tot jau tŲ ju mus par at teik Ʊa nos no pirm-

pir ku ma tie sƌ bŲm, do me no lemj at teik ties no 
vis iem pie dŲ vŲ ta jiem ne kus ta ma jiem ƌpa Ʊu-
miem.

¶ Ap stip ri na Sa las pils no va da Vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si ju 
sep ti Ɲu lo cek ƕu sa stŲ vŲ.

¶ Iz da rƌ ti gro zƌ ju mi Sa las pils no va da do mes 
sais to Ʊa jos no tei ku mos par paƱ val dƌ bas so-
ciŲ lŲs pa lƌ dzƌ bas pa balst iem Sa las pils no va da 
ie dzƌ vo tŲ jiem.

¶ Iz da rƌti gro zƌ ju mi Sa las pils no va da do mes 
lƀ mu mŲ par ne pri va ti zƀ to un pri va ti zŲ ci jai 
ne pie teik to dzƌ vok ƕu ƌpa Ʊu ma tie sƌ bu no stip ri-
nŲ Ʊa nu uz paƱ val dƌ bas vŲr da.

¶ Iz Ɲƀ mu ma kŲr tŲ pa ga ri na dzƌ vo ja mo tel pu 
Sko las ie lŲ 7 ƌres lƌ gu mu Ɗi me nei, ku rŲ ir bƀrns 
ar in va li di tŲ ti.

¶ No lemj uz sŲkt de tŲl plŲ no ju ma iz strŲ di ze mes 
ƌpa Ʊu mam Gais mas ie lŲ 8, Sa las pi lƌ, Sa las pils 

no va dŲ.
¶ Pie ƱƑir vai rŲ kiem sa las pi lie Ʊiem ne kus ta mŲ 

ƌpa Ʊu ma no dok ƕa at vieg lo ju mus par ne kus ta-
ma jiem ƌpa Ʊu miem 2009. ga dam.

¶ Sa ska ƝŲ ar ze mes ro be Ǆu plŲ nu no sa ka ap bƷ-
vƀ tu ze mes ga ba lu Zvied ru ie lŲ par Sa las pils 
no va da paƱ val dƌ bai pie kri tƌ gu ze mi.

¶ No sa ka ne ap bƷ vƀ tu ze mes ga ba lu Laz du ie-
lŲ 4A par Sa las pils no va da do mei pie krƌ to Ʊu 
ze mi paƱ val dƌ bas funk ci ju veik Ʊa nai µ sniegt 
pa lƌ dzƌ bu ie dzƌ vo tŲ jiem dzƌ vok ƕa jau tŲ ju mu 
ri si nŲ Ʊa nŲ, kŲ arƌ no teikts Ʊƌ ze mes ga ba la 
lie to Ʊa nas mƀr Ƒis.

¶ No sa ka ne ap bƷ vƀ tu ze mes ga ba lu Bu des kal-
nu ie lŲ 49/3, Sa las pi lƌ, par paƱ val dƌ bai pie kri tƌ-
gu starp ga ba lu.

¶ No sa ka ne ap bƷ vƀ tus ze mes ga ba lus In sti-
tƷ ta ie lŲ 6B, In sti tƷ ta ie lŲ 8 C un Me Ǆa ie lŲ 

4D par paƱ val dƌ bai pie kri tƌ giem tŲs funk ci ju 
vei do Ʊa nai µ gŲ dŲt par sa vas ad mi nis tra tƌ vŲs 
te ri to ri jas lab ie kŲr to Ʊa nu un sa ni tŲ ro tƌ rƌ bu.

¶ At ƕauj iz strŲ dŲt ze mes ie rƌ cƌ bas pro jek tu ƌpa Ʊu-
mam Zvied ru ie lŲ, Sa las pi lƌ, ar mƀr Ƒi µ veikt tŲ 
sa da lƌ Ʊa nu.

¶ No lemj ie sniegt pro jek tu So ro sa fon da µ Lat vi-
ja fi nan sƀ to pro jek tu at klŲ tam kon kur sam in for-
ma tƌ vi iz glƌ to jo Ʊa cen tra pirms sko las ve cu ma 
bƀr niem un vi Ɲu ve cŲ kiem ²Gri bu mŲ cƌ ties³  
iz vei dei PII ²At va sƌ te³.

¶ Ap stip ri na ce ƕa zƌ mes ²StŲv vie ta³ ar pa pild plŲk-
sni ²Ti kai ar at ƕau jŲm³ uz stŲ dƌ Ʊa nu Celt nie ku 
ie lŲ 10, Sa las pi lƌ.

¶ Iz da rƌ ti gro zƌ ju mi Spor ta ko mi si jas no li ku mŲ, no-
sa kot, ka turp mŲk tŲ strŲ dŲs 8 cil vƀ ku sa stŲ vŲ.

Pƀc do mes sƀ Ǆu ma te riŲ liem 
sa ga ta vo ja Gin ta Zƀ ber ga

Po li ci jas zi ĭas
Â 19. au gus tŲ paƱ val dƌ bas po li ci ja ti ka iz sauk ta 

uz Ener Ɗƀ ti Ƒu ie lu 1, kur kŲds15 ga dus vecs 
pus au dzis bi ja pŲr nŲ cis mŲ jŲs al ko ho la rei bu-
mŲ un uz ve dŲs ƕo ti ag re sƌ vi. KŲ pa skaid ro ja 
pus au dǄa mŲ te, tad pui sis bi ja lie to jis ne ti kai 
al ko ho lu, bet pirms tam arƌ no mie ri no Ʊas tab-
le tes. MŲ te ko pŲ ar dƀ lu ti ka no gŲ dŲ ti VP RRP 
Sa las pils ie cirk nƌ.

Â 20.au gus ta pƀc pus die nŲ pƀc po li ci jas pa lƌ-
dzƌ bas vƀr sŲs Ener Ɗƀ ti Ƒu ie las 23 ie dzƌ vo tŲ ji, 
jo mŲ jas kŲp Ɲu tel pŲ gu lƀ ja vƌ rie tis stip rŲ 
al ko ho la rei bu mŲ. Vai nƌ gais ti ka no gŲ dŲts 
paƱ val dƌ bas po li ci jas ie cirk nƌ per so nƌ bas no-
skaid ro Ʊa nai un ad mi nis tra tƌ vŲ pŲr kŲ pu ma 
pro to ko la sa stŲ dƌ Ʊa nai.

Â 21.au gus tŲ ƌsi pirms pus nakts po li ci ja de vŲs 

uz Sko las ie lu 7/3, kur ba riƝƱ jaun ie Ʊu iz si ta 
vie na dzƌ vok ƕa lo gu. KŲ no ti ku ma vie tŲ no-
skaid ro ja po li ci ja, tad dzƌ vok ƕa saim nieks bi ja 
aiz rŲ dƌ jis jau nie Ʊiem par ska ƕo uz ve dƌ bu pa-
gal mŲ, kŲ re zul tŲ tŲ iz cƀ lies kon flikts, un kŲds 
no jau nie Ʊiem ar ak me ni iz si ta lo ga stik lu. Pƀc 
cie tu ƱŲ snieg ta jŲm pa zƌ mƀm jaun ie Ʊus at rast 
ne iz de vŲs.

Â 22.au gus tŲ plkst.01:25 uz po li ci jas ie cirk ni pie-
zva nƌ ja kŲ da Sa las pils ie dzƌ vo tŲ ja no In sti tƷ ta 
ie las 3, ku ra pa stŲs tƌ ja, ka vi Ɲas kai mi Ɲie nei 
ne piec ie Ʊa ma pa lƌ dzƌ ba, jo vi Ɲas dƀls uz ve dŲs 
ag re sƌ vi un draud sie vie tei ar na zi. Ie ro do ties 
no ra dƌ tŲ ja ad re sƀ, po li ci jas dar bi nie ki ie rau-
dzƌ ja sie vie tes ag re sƌ vo dƀ lu ar dur tu brƷ ci 
sirds ra jo nŲ. Uz no ti ku ma vie tu iz sauk ta Ųt rŲ 
pa lƌ dzƌ ba.

Â 22.au gus tŲ pulk sten 22:45 pre tƌ mŲ jai Rƌ gas 
ie lŲ 2 ti ka pa ma nƌ ta au to ma Ʊƌ na Nis san, ku ra 

brau ca Rƌ ga-Dau gav pils Ʊo se jas vir zie nŲ, no-
vir zo ties no taisn vir zie na tra jek to ri jas. Mi nƀ tŲ 
au to ma Ʊƌ na ti ka ap tu rƀ ta. KŲ iz rŲ dƌ jŲs, tad 
spƀk ra ta va dƌ tŲjs bi jis al ko ho la rei bu mŲ, tur-
klŲt brau cis bez au to va dƌ tŲ ja ap lie cƌ bas.

Â 24.au gus tŲ ap pulk sten 3 po li ci ja pie Ener Ɗƀ ti-
Ƒu 3 pa ma nƌ ja au to ma Ʊƌ nu ar at vƀr tŲm dur vƌm. 
Sa zi no ties ar tŲs ƌpaƱ nie ku, ti ka no skaid rots, 
ka vƌ rie tis pats bi ja aiz mir sis aiz slƀgt sa va au to 
dur vis. Lai mƌ gas sa ga dƌ Ʊa nŲs re zul tŲ tŲ ne kas 
no ma Ʊƌ nas sa lo na ne bi ja pa zu dis.

Â 25.au gus tŲ pulk sten 11:45 kŲds Sa las pils 
ie dzƌ vo tŲjs pie zva nƌ ja uz po li ci jas ie cirk ni un 
pa stŲs tƌ ja, ka pie mŲ jas Mas ka vas ie lŲ 7 uz 
ze mes guƕ vƌ rie tis un sie vie te al ko ho la rei bu-
mŲ. Ie ro do ties no ti ku ma vie tŲ, iz rŲ dƌ jŲs, ka 
vƌ rie tim ir arƌ gal vas trau ma, tŲ dƀƕ ti ka iz sauk ta 
Ne at lie ka mŲ me di cƌ nis kŲ pa lƌ dzƌ ba. Sie vie tei 
par at ra Ʊa nos sa bied ris kŲ vie tŲ al ko ho la rei-

bu mŲ sa stŲ dƌts ad mi nis tra tƌ vŲ pŲr kŲ pu ma 
pro to kols.

Â 26.au gus tŲ po li ci ja pa tru lƀ jot pie mŲ jas Gais-
mas ie lŲ 5 aiz tu rƀ ja vƌ rie ti, pie ku ra ti ka at ras ta 
ne zi nŲ mas iz cel smes al ko ho la pu de le bez 
ak cƌ zes mar Ƒƀ ju ma. Vƌ rie tis ti ka no gŲ dŲts po-
li ci jas ie cirk nƌ, kur snie dzis pa skaid ro ju mu.

Â 27.au gus tŲ no kŲp Ɲu tel pas Vƌ to lu ie lŲ 4 ti cis 
no zagts div ri te nis (melns ar pe lƀ ku, aiz mu gu rƀ 
pie stip ri nŲts bƀr nu sƀ dek lis un bƀr nu Ƒi ve re). 
Po li ci jai ve lo si pƀ du at rast ne iz de vŲs.

Â 30.au gus ta vƀ lŲ va ka rŲ Lƌv ze mes un Zie me ƕu 
ie las krus to ju mŲ ti cis pie kauts kŲds cil vƀks. 
KŲ pa skaid ro ja cie tu Ʊais, tad vi Ɲam esot uz-
bru ku si ap mƀ ram 20 cil vƀ ku lie la gru pa. Vei-
cot mek lƀ Ʊa nas dar bus, trƌs no ie spƀ ja miem 
vai nƌ ga jiem ti ka aiz tu rƀ ti un ko pŲ ar cie tu Ʊo 
no gŲ dŲ ti Sa las pils po li ci jas ie cirk nƌ.

No tiks re mont dar bi gā zes re gu lď Ła nas sta ci jā ŪTEC-2ū
SIA ²JAKS³ in for mƀ, ka, vei cot dar bus A/S ²Lat vi jas GŲ ze³ ob jek tŲ (ma Ɗis trŲ lŲ gŲ zes va da gŲ zes re gu-

lƀ Ʊa nas sta ci jas ²TEC-2³ teh no lo Ɗis ko ie kŲr tu de mon tŲ Ǆu un lau ku ma te ri to ri jas lab ie kŲr to Ʊa nu), Salas-
pils no va dŲ lƌdz 15.10.2009. at mo sfƀ rŲ, ie spƀ jams, bƷs jƷ ta ma gŲ zes no plƷ dei rak stu rƌ ga sma ka.

SA LAS PILS NO VA DA DO ME PA ZI ĬO:
At sa vi nā mais ne kus ta mais ěpa Łums ť 13.63 ha liels ze mes ga bals Brěv nie ki 1, Sa las pils 
lau ku te ri to ri ja, Sa las pils no va dā ť tiek no dots iz so lď.
Sa las pils no va da do me pār dod iz so lď 13.63 ha lie lu ze mes ga ba lu Brěv nie ki 1, Sa las pils 
lau ku te ri to ri ja, Sa las pils no va dā, ar ka das tra Nr.8031 013 1171.
Iz so les ob jek ta sā kum ce na ir Ls 150 000,- (viens simts piec des mit tŇk sto Łi la ti). Iz so les 
da lě bas mak sa ir Ls 50,- (piec des mit la ti), no dro Łi nā jums ť Ls 15 000 (piec pa dsmit tŇk-
sto Łi la ti). Iz so le no tiks 2009.ga da 9.ok to brě plkst. 1100 Sa las pils no va da do mes sď Ŕu 
zā lď, 3.stā vā, 314.ka bi ne tā. Iz so les da lěb nie ku re ęis trā ci ja bei dzas 2009.ga da 9.ok to brě 
plkst. 10:00. Ie pa zě ties ar iz so les no tei ku miem var Sa las pils no va da do mes Ne kus ta mā 
ěpa Łu ma da ĥā (201.kab.) ap mek lď tā ju pie ĭem Ła nas lai kos: pirm die nās 11:00-13:00, 

14:00-19:00 un ce turt die nās 9:00-13:00, 14:00-18:00. (Tālr. 67981014)

No tiek jau nas sil tum tra ses iz bŇ ve 
Si la vas vir zie nā

Ie priek Ʊƀ jŲs ap ku res se zo nŲs sil tu ma pa de ve 
uz Laz du ie las un Si la vas ra jo na na miem no ti ka pa 
1300 met rus ga ro sil tum tra si. Pa gŲ ju Ʊa gad sim ta 70. 
ga dos bƷ vƀ tŲs tra ses 300 mm cau ru les bi ja mon tƀ-
tas uz balst iem un pa kƕau tas vis iem kli ma tis ka jiem 
ap stŲk ƕiem µ vƀ jam, snie gam, gai sa tem pe ra tƷ ras 
svŲr stƌ bŲm, un tas jƷ ta mi ie tek mƀ ja pie gŲ dŲ tŲs sil tu-
me ner Ɗi jas kva li tŲ ti ga la punk tŲ µ Si la vŲ. Tur klŲt, kŲ 
in for mƀ ja SIA ²Sa las pils sil tums³ ra Ǆo Ʊa nas di rek tors 
ſ. Li pi nieks, Ʊƌ ga da 30.jƷ li jŲ veik tŲs hid rau lis kŲs pŲr-
bau des lai kŲ viens no sil tum tra ses pos miem neiz tu rƀ-
ja hid rau lis ko spie die nu. Ƌpa Ʊa uz ma nƌ ba dzƌ vo ja mo 
mŲ ju ra jo nam Si la vŲ ti ka pie vƀr sta jau sa vu laik fir mas 
²STRA SA KON SUL TAN TI³ iz strŲ dŲ ta jŲ Sa las pils pil-
sƀ tas sil tu map gŲ des sis tƀ mas ener go efek ti vi tŲ tes 
pa aug sti nŲ Ʊa nas pie dŲ vŲ ju mŲ, ku rŲ ti ka ap ska tƌ ti 
di vi va rian ti µ au to no mas kat lu mŲ jas iz bƷ ve vai sil-
tum tra ses at za ra iz bƷ ve no sil tum ka me ras Mie ra ie lŲ 
cau ri Bo tŲ nis ka jam dŲr zam. 2001. ga dŲ ti ka iz strŲ dŲts 
pro jekts par sil tum tƌk la iz bƷ vi no sil tum ka me ras Mie ra 
ie lŲ. Iz ska tot un iz vƀr tƀ jot vi sus ²par³ un ²pret³, pro jek-
tƀ Ʊa nas fir ma ie tei ca bƷ vƀt sil tum tra ses at za ru, iz man-
to jot bez ka nŲ la rƷp nie cis ki iz olƀ tas cau ru les. Jau nŲs sil tum tra ses ga rums µ 1039 met ri, tŲ tad µ tŲ bƷs 
par 263 met riem ƌsŲ ka. Ie bƷ vƀ tas arƌ ma zŲ ka dia met ra cau ru les, un lƌdz ar to sa ma zi nŲ ti sil tu me ner Ɗi jas 
zu du mi. Uz jaun bƷ vƀ ja mŲ sil tum tra ses at za ra sil tum ka me rŲ Mie ra ie lŲ tiks uz stŲ dƌts sil tu me ner Ɗi jas 
skai tƌ tŲjs, kurƱ arƌ pre cƌ zi pa rŲ dƌs sil tu me ner Ɗi jas pa tƀ ri Ɲa dau dzu mu un sil tu me ner Ɗi jas zu du mus 
sil tum tra sƀ. Vi si Ʊie uz la bo ju mi ƕaus jau na jŲ sil tum tra sƀ ga dŲ ie tau pƌt 900 mw/h, tur klŲt Si la vas un 
Laz du ie las ra jons sa Ɲems piln vƀr tƌ gu sil tu me ner Ɗi ju vi su ga du, ne at ka rƌ gi no lai ka ap stŲk ƕiem.

Sil tum tra ses mon tŲ Ǆas dar bus iz pil da bƷv mon tŲ Ǆas fir ma ²KO NOR³.
Lai sek mƌ gi pa beig tu jau nŲs tra ses iz bƷ vi un pie slƀg tu to Si la vas un Laz du ie las na miem, 

iedzƌ vo tŲ jiem ir jŲ rƀ Ƒi nŲs ar ne ƀr tƌ bŲm. No 7. sep tem bra lƌdz 23.sep tem brim ir at slƀg ta kar stŲ Ʒdens 
pa de ve mi nƀ ta jŲ ra jo nŲ.

Lo li ta Truk ƱŲ ne, sa bied ris ko at tie cƌ bu spe ciŲ lis te

Sa ka rā ar re mont dar biem 
uz lai ku bŇs slďg ta Sa las pils pār brauk tu ve

VAS ²Lat vi jas dzelz ceƕƱ³ brƌ di na, ka sa ka rŲ ar dzelz ce ƕa lƌ ni jas Rƌ ga µ Krust pils pŲr brauk tu ves 
18,142 km (Rƌ gas ie la, Sa las pils) re mon tu bƷs pŲr trauk ta au to trans por ta kus tƌ ba pŲ ri dzelz ce ƕam no 
25.09.2009. plkst. 21:00 lƌdz 26.09.2009. plkst. 20:00. 

KŲ in for mƀ ja SIA ²Galss Buss³ va dƌ ba, tad au to bu si Rƌ ga µ Sa las pils Ʊa jŲ lai kŲ kur sƀs ti kai lƌdz 
pŲr brauk tu vei pƀc eso ƱŲ gra fi ka, bet dzelz ce ƕa ot rŲ pu sƀ pa sa Ǆie rus sa gai dƌs au to buss, kas no gŲ-
dŲs Sila vŲ, Mie ra ie lŲ un Dien vi du ie lŲ. Sa vu kŲrt marƱ ru ti no TEC-2 uz Sa las pils sko lu pŲr brauk tu vi 
ap brauks pa Mie ra ie lu, iz brau cot uz Tal li nas ap ved ce ƕu, tŲ dƀƕ ie spƀ ja ma no bƌ de kus tƌ bas gra fi kŲ par 
da ǄŲm mi nƷ tƀm. In for mŲ ci ja par iz mai ƝŲm au to bu su kus tƌ bŲ bƷs iz vie to ta arƌ Sa las pils pie tur vie tŲs.

At vai no ja mies par sa gŲ dŲ ta jŲm ne ƀr tƌ bŲm!

Sa las pils 1. vi dus sko la 
un Sa las pils 2. vi dus sko la

AI CI NA
ju ri dis kas per so nas vai fi zis kas per so nas, ku rŲm ir tie sƌ bas 

veikt in di vi duŲ lo pe da go Ɗis ko dar bƌ bu at bil sto Ʊi LR li kum do Ʊa-
nai, pie teik ties pa ga ri nŲ tŲs die nas gru pas pa kal po ju ma or ga ni zƀ-

Ʊa nai 
1. µ 4. kla Ʊu gru pŲ.

Sƌ kŲ kas zi Ɲas pa tŲlr.:
Sa las pils 1.vi dus sko la µ 67946814;
Sa las pils 2.vi dus sko la µ 67940950.

2009. ga da 9. sep tem bra kār tď jā do mes sď dď:

Tu vo jo ties Valsts 
prok la mď Ła nas ga da die nai, 
su mi nā sim mŇ su iz ci lā kos 
no vad nie kus

Lat vi jas Re pub li kas prok la mƀ Ʊa nas ga da die nas svi nƌ bu lai kŲ 
ti tu lu ²Go da sa las pi lie tis³ at kal sa Ɲems mƷ su iz ci lŲ kie no vad nie ki. Ti-
tuls tiks pie ƱƑirts par no zƌ mƌ gu dar bu zi nŲt nƀ, ve se lƌ bas aiz sar dzƌ bŲ, 
so ciŲ la jŲ ap rƷ pƀ, taut saim nie cƌ bŲ, sa bied ris ka jŲ dro Ʊƌ bŲ, kul tƷ rŲ, iz-
glƌ tƌ bŲ un spor tŲ, kŲ arƌ par ci tiem ie gul dƌ ju miem paƱ val dƌ bas at tƌs tƌ bŲ 
per so nŲm, ku ru dzƌ ves vai dar ba vie ta ir Ʊo brƌd vai ir bi ju si Sa las pils 
no va da paƱ val dƌ bas te ri to ri jŲ.

Pie teikt pre ten den tu ti tu la ²Go da sa las pi lie tis³ pie ƱƑir Ʊa nai ir tie-
sƌ gi Sa las pils no va da do mes de pu tŲ ti, Sa las pils no va da paƱ val dƌ bas 
ie stŲ Ǆu un ka pi tŲl sa bied rƌ bu va dƌ tŲ ji, sa bied ris ko un po li tis ko or ga ni-
zŲ ci ju va dƌ tŲ ji, kŲ arƌ ie dzƌ vo tŲ ji.

Pie tei ku mi ir ie snie dza mi Sa las pils no va da do mes Ad mi nis tra tƌ-
va jŲ da ƕŲ lƌdz 10. ok tob rim.

Pie tei ku mŲ ir jŲ bƷt ƱŲ dŲm zi ƝŲm par pre ten den tu:
1) vŲrds, uz vŲrds, per so nas kods;
2) amats vai no dar bo Ʊa nŲs;
3) dar bƌ bas ap raksts at tie cƌ ga jŲ jo mŲ;
4) pie tei ku ma ie snie dzƀ ja pa ma tots mo ti vƀ jums pre ten den ta 

iz vir zƌ Ʊa nai.
Ti tu la sa Ɲƀ mƀ jus su mi nŲ sim svi nƌ ga jŲ pa sŲ ku mŲ ƱŲ ga da 

17. no vem brƌ.
Ar no li ku mu va rat ie pa zƌ ties Sa las pils no va da do mes Ad mi nis-

tra tƌ va jŲ da ƕŲ vai in ter ne ta viet nƀ www.sa las pils.lv.
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Pār dod

Biz ne su Sa las pi lƌ. Tirdz nie cƌ bas 
vie ta liel vei ka lŲ. La bas peƕ Ɲas ie-
spƀ jas. TŲlr.: 26569787. 

57 m2 lie lu dzƌ vok li ap dzƌ vo tŲ mŲ jŲ 
Sa las pi lƌ. 2. stŲvs. Bal tŲ ap da re. 
TŲlr.: 26117117.

Vai iz ƌrƀ dzƌ vok li Olai nƀ µ 47 m2. 
Iz olƀ tas is ta bas, Ƒie Ɗe ƕu mŲ jas 3. 
stŲ vŲ. TŲlr.: 28268819.

Vai iz ƌrƀ 4-ist. dzƌ vok li Sko las 
ie lŲ 3. Bez starp nie kiem. TŲlr.: 
29397473.

Div stŲ vu mŲ ju (150m2) Ie vu ie lŲ 2, 
Sa las pi lƌ. Va ja dzƌgs re monts. Ze-
me µ 1270 m2. TŲlr.: 29737430. 

DŲr zu µ 600 m2. MŲ ji Ɲa, sil tum nƌ-
ca. Ce na pƀc vie no Ʊa nŲs. TŲlr.: 
26782593.

Di vus pri va ti zƀ tus ze mes ga ba-
lus µ 500m2 un 600m2 µ koo pe ra tƌ-
vŲ ²Lak stƌ ga la³. Ir Ʒdens, elek trƌ ba. 
TŲlr.: 67942566; 29847657. 

Ga rŲ Ǆu koo pe ra tƌ vŲ ²Ener Ɗƀ ti Ƒis³, 
kŲ arƌ sal dƀ ta vu. Ce na pƀc vie no Ʊa-
nŲs. TŲlr.: 67946906; 28624608. 

DuƱ ka bƌ ni (90x90). Pu sap lis, sƀ do-
Ʊa, ma tƀ tie stik li, itŲ ƕu, jau na, viss 
kom plekts. Lƀ ti, var ar pie gŲ di. 
TŲlr.: 28887208.

Lie to tu źet ru durv ju ska pi ar an tre-
so lu. La bŲ stŲ vok lƌ. Ce na-Ls 50. 
Iz ve Ʊa na ar sa vu trans por tu. TŲlr.: 
67940562. 

Gar Ʊƌ gu da ǄŲ du zie du jau no me-
du no Pie bal gas! TŲlr.: 29133312; 
64814141.

CƷk ga ƕu (1/4 un 1/2) 1.80 Ls/kg. 
TŲlr.: 27065108.

Bƀr za un ozo la pirts slo tas Sa-
las pi lƌ. Ce na µ 0,80 Ls/gab. TŲlr.: 
29636416. 

Meln ze mi, smil ti, gran ti, skal dƌ tu mal-
ku. Ar pie gŲ di. TŲlr.: 28641000.

Sa las pils cen trŲ pri vŲ tŲ kŲr tŲ pŲr-
dod smil ti, meln ze mi un jauk tu 
ze mi, sŲ kot no 1 Ls/m3. TŲ pƀc arƌ 
lƀ ta pie gŲ de. TŲlr.: 26466500. 

Lie to tus au to ma Ʊƌ nu aku mu la to-
rus la bŲ stŲ vok lƌ. Ar ga ran ti ju. 
TŲlr.:29784946.

Sil tum nƌ cas stik lus µ izm. 120 x 
60, biez. 120 x 65 un izm. 65 x 60, 
biez. 60 x 60. Trubas stabiem. 36 
gab. TŲlr.: 25923801. 

Pďrk

Au to ma Ʊƌ nas ar de fek tiem vai iz-
jauk Ʊa nai. TŲlr.: 29784946.

Vƀ lies Ųt ri un vieg li pŲr dot sa vu 
au to? Ie pƀr kam vi su mo de ƕu au to-
ma Ʊƌ nas par la bam ce nŲm. TŲlr.: 
20232043. 

Ve cas vai sis tas au to ma Ʊƌ nas, 
de ta ƕas vai me tŲ lu. Pa lƌ dzƀ Ʊu ar 
au to uti li zŲ ci ju un CSDD ser ti fi kŲ ta 
ie gƷ Ʊa nu. TŲlr.: 29549757.

Mo to cik lus lƌdz 1960. ga dam, kŲ 
arƌ do ku men tus un re zer ves da ƕas. 
TŲlr.: 29145538.

Ga rŲ Ǆu bez re mon ta vai me tŲ la 
ga rŲ Ǆu. Lƌv ze mes ie lŲ 25. TŲlr.: 
20080681.

Mai na
1-ist. dzƌ vok li Ap akƱ sta ci jŲ µ lab ie-
kŲr tots, iz re mon tƀts (plast ma sas 
lo gi, dzelzs dur vis, in di vid. gŲ zes 
ap ku re, ƱƑƷ nƌ tis, pa grabs) pret 
lƌdz vƀr tƌ gu 3-ist. dzƌ vok li ar pie mak-
su. HES ra jo nu ne pie dŲ vŲt! TŲlr.: 
26191076.

Apmaksāta reklāma
Pa sniedz ang ƕu va lo das pri vŲt stun-
das. TŲlr.: 26413049. 

Kva li fi cƀts ma te mŲ ti kas sko lo tŲjs 
pa lƌ dzƀs 5.-12. kla ses sko lƀ niem 
ap gƷt al geb ru un Ɗeo met ri ju. 
MŲ cƌ bas krie vu va lo dŲ. TŲlr.: 
20068231. 

PSI HO LO GA PRAK SE Sa las pi lƌ, 
Rƌ gas ie lŲ 55. Pie Ɲem psi ho lo Ɗe 
Vi ta Ap sƌ te. TŲlr.: 29549969. 

SpieǄ Ųbo lu un bum bie ru su lu, 
Og rƀ. TŲlr.: 20051702.

ưƷ Ʊa nas un ap Ɗƀr bu la bo Ʊa nas 
pa kal po ju mi. TŲlr.: 67980151; 
29359370.

Kva li fi cƀts meis tars iz ga ta vo un 
uz stŲ da, ka arƌ res tau rƀ un sil ti na 
ko ka dur vis. TŲlr.: 29441366.

Mƌk sto mƀ be ƕu pŲr vilk Ʊa na un 
re monts. Mie ra ie lŲ 24b, Sa las-
pi lƌ. www.me be les.ucoz.lv. TŲlr.: 
22105290. 

Maz iek ra vƀ ja Bob cat 751 pa kal-
po ju mi µ 10 Ls/h ar ope ra to ru, 
strŲ dŲ Ųt ri un kva li ta tƌ vi. Veic 
jeb ku rus ce ƕu bƷv dar bus, ze mes 
dar bus, kŲ arƌ bru Ɗa lik Ʊa nu. TŲlr.: 
26982974.

Au to celt Ɲa pa kal po ju mi. Kra vu 
pŲr va dŲ ju mi lƌdz 1,5 t ar LT-35. 
Kra vu pŲr va dŲ ju mi lƌdz 0,5 t ar 
Opel Com bo. Kra vu pŲr va dŲ ju mi 
ar fis ka ru lƌdz 4,0 t. TŲlr.: 29254739; 
29730487.

Rie pu ser viss, eƕ ƕas mai Ɲa, au-
to re monts, me ti nŲ Ʊa nas dar bi, 
skŲrd nie ka pa kal po ju mi. TŲlr.: 
29223460; 29730487.

Me tŲl lƷǄ Ɲu iz ve Ʊa na lƌdz 1,5 t.TŲlr.: 
29730487.

SIA ²NP Mƀ be les³ iz ga ta vo kva li ta-
tƌ vu kor pu su mƀ be les pƀc pa sƷ tƌ ju-
ma (vir tu ves ie kŲr tas, priekƱ tel pu 
mƀ be les, sek ci jas u.c.), kŲ arƌ 
zŲ Ɗƀ la mi nŲ tu. űt ri un lƀ ti!TŲlr.: 
26770519. 

Va sa ras pie dŲ vŲ jums vi sa vei da 
au to maz gŲ Ʊa nai. 20% at lai de. Par-
ka ie lŲ 3, Sa las pi lƌ. TŲlr.: 67942346; 
28811388.

SIA ²Vis au to³ pie dŲ vŲ da tor diag-
nos ti ku, me ti nŲ Ʊa nas dar bus, 
an ti ko ro zi jas ap strŲ di, rie pu re-
mon tu, mai Ɲu, ba lan sƀ Ʊa nu. TŲlr.: 
29234996. 

TV, DVD, vi deo mag ne ta fo nu un 
mƷ zi kas cen tru re monts. Iz brauk-
Ʊu uz mŲ jŲm. Ga ran ti ja. TŲlr.: 
29242306. 

Kra vu pŲr va dŲ ju mi ar bu su SPRIN-
TER. Mƀ be les, teh ni ka, celt nie cƌ-
bas ma te riŲ li, bƷv gru Ǆi, me tŲls, 
koks, zir gi u.c. TŲlr.: 29137133. 

Kra vu pŲr va dŲ ju mi ar MBµ310 lƌdz 
2 ton nŲm. Celt nie cƌ bas ma te riŲ li, 
me tŲl lƷǄ Ɲi, at kri tu mi, mƀ be les, 
sa dzƌ ves teh ni ka, kŲ arƌ pie gŲ de 
uz va sar nƌ cu vai maz dŲr zi Ɲu. Pa-
lƌ dzƀ Ʊu ar ie krau Ʊa nu. Ce nas pƀc 
vie no Ʊa nŲs. TŲlr.: 29549757. 

Sa lons ²MI LA NI KO³. Vi sa vei da fri-
zie ru pa kal po ju mi: vƌ rie Ʊi, sie vie Ʊu 
grie zu mi, vei do Ʊa na, ilg viƕ Ɲi, va ka-
ra un kŲ zu fri zƷ ras, krŲ so Ʊa na u.c. 
LƷ dzam arƌ bez ie priek Ʊƀ ja pie rak-
sta. Sko las 10, 2. stŲvs, 39. kab. 
TŲlr.: 29722552; 28691833. 

KŲ zu, die nas, va ka ra MA KE UP un 
fo to. Pƀc vƀ lƀ Ʊa nŲs µ darbs ar fri-
zie ri mƷ su sa lo nŲ. Va ram iz braukt 
uz mŲ jŲm. Kon sul tŲ ci jas un iz mƀ-
Ɗi nŲ ju ma MA KE UP. Sko las 10, 
2. stŲvs, 39.kab. TŲlr.: 29722552; 
28691833. 

Vai pŲr dod 3-ist. dzƌ vok li Sa las pi lƌ 
uz ma zŲ ku ar pie mak su, kŲ arƌ pŲr-
dod ze mes ga ba lu Sa las pi lƌ µ 1263 
m2. TŲlr.: 26318092.

1-ist.dzƌ vok li pret lie lŲ ku. Dzƌ vok lis 
ar vi sŲm ƀr tƌ bŲm un kos mƀ tis ko 
re mon tu. TŲlr.: 29760457. 

Iz ěrď

1-ist. dzƌ vok lis (19m2) Sau les ie lŲ. 
Iz re mon tƀts, mal kas ap ku re, du Ʊa, 
tua le te. Vie nam vai div iem cil vƀk-
iem. TŲlr.: 26143660. 

1-ist. dzƌ vok li (38m2) ar vi sŲm ƀr-
tƌ bŲm Rƌ gŲ, Nƌc ga les ie lŲ. TŲlr.: 
26143660. 

2-ist. dzƌ vok li uz il gŲ ku lai ku Sko-
las ie lŲ 15. 4. stŲvs, ce na µ Ls 60 
+ko mu nŲ lie mak sŲ ju mi. TŲlr.: 
28389971.

Vai pŲr dod 3-ist. dzƌ vok li Sa las pils 
cen trŲ. TŲlr.: 29256634.

Da ƕƀ ji mƀ be lƀ tu 3-ist. dzƌ vok li HES 
ra jo nŲ. Ce na µ Ls 70 + ko mu nŲ lie 
mak sŲ ju mi. TŲlr.: 26122844. 

Uz il gŲ ku lai ku ga rŲ Ǆu koo pe ra tƌ vŲ 
²Ener Ɗƀ ti Ƒis³. Ir bed re, elek trƌ ba. 
Ce na µ Ls 25. TŲlr.: 28446544. 

Maz dŲr zi Ɲus Gais mas ie lŲ µ 300 
m2. Ir elek trƌ ba, var no vie tot trei-
le ri. Ce na µ 30 Ls/ga dŲ. TŲlr.: 
26143660; 67619307. 

Ěrď

MŲ te ar 7 g.v. bƀr nu mƀ be lƀ tu 1 
vai 2-st. dzƌ vok li 2.vi dus sko las 
ra jo nŲ par sa prŲ tƌ gu ce nu. TŲlr.: 
25552378.

Pa kal po ju mi

Kar sto un auk sto Ʒdens skai tƌ ta ju 
no mai Ɲa un uz stŲ dƌ Ʊa na. Pie Ɲe ma-
mas ce nas. TŲlr.: 22308007.

Trans por ta pa kal po ju mi ar 3-pu sƌ-
go paƱ iz gŲ zƀ ju VOL VO F-7 16m3 
ar ma ni pu la to ru, bƷv ma te riŲ lu, teh-
ni kas, bƷv gru Ǆu, be ra mo kra vu, 
u.c. trans por tƀ Ʊa na. Trans por ta 
pa kal po ju mi ar bu su IVE CO DAILY 
13 m3 µ lƌdz 2 ton nŲm µ bƷv ma te-
riŲ lu, mƀ be ƕu, u.c. lie tu trans por-
tƀ Ʊa na. Ie krŲ vƀ ju VOL VO L-20 un 
BOB CAT S130 pa kal po ju mi. TŲlr.: 
29387783.

Uz bƷ vƀ Ʊu jeb ku ras sa reǄ Ɗƌ tƌ bas 
bƷ ves, veik Ʊu re no vŲ ci jas un lab-
ie kŲr to Ʊa nas dar bus pie Ɲe ma mos 
ter mi Ɲos un ce nŲs. Ir sa va teh ni ka, 
zi nŲ Ʊa nas un 15 ga du prak se. 
Dar biem tiek do ta ga ran ti ja. Pa-
kal po ju mi pie eja mi gan fi zis kŲm, 
gan arƌ ju ri dis kŲm per so nŲm. TŲlr.: 
29387783.

Ar hi tek ta pa kal po ju mi. Pro jek tƀ Ʊa-
na, le ga li zƀ Ʊa na, sa ska Ɲo Ʊa na. 
TŲlr.: 26483489

Ne rƷ sƀ jo ƱŲ tƀ rau da dƷm va du iz-
gat avo Ʊa na un uz stŲ dƌ Ʊa na. TŲlr.: 
29787384. 

Ser ti fi cƀts celt nieks-kon struk tors 
pie dŲ vŲ pŲr plŲ no Ʊa nu, re kon struk-
ci ju, sa ska Ɲo Ʊa nu. Pie re dze, sa-
prŲ tƌ gas ce nas. TŲlr.: 26578232.

Pa va dƌ Ʊu un/vai sa gai dƌ Ʊu JƷ su 
bƀr ni Ɲu no bƀr nu dŲr za, sko las, 
mŲk slas sko las vai ci tŲm no dar bƌ-
bŲm. TŲlr.: 29941552.

Sko lo tŲ ja/ bƀr nu dŲr za au dzi nŲ tŲ-
ja pa lƌ dzƀs jƷ su 1.-4.kla ses sko lƀ-
nam mŲ cƌ bŲs. TŲlr.: 26390827.

Lat vie Ʊu va lo das pri vŲt stun das. 
Sa ga ta vo ju 1. un 2. lƌ me nim. TŲlr.: 
26096915.

Ser ti fi cƀts skais tum kop Ʊa nas spe-
ciŲ lists pie dŲ vŲ pro ce dƷ ras: se jas 
tƌ rƌ Ʊa na, pƌ lings ar AHA skŲ bƀm, 
lif tin ga, pret fo to no ve co Ʊa nas, 
pro blƀ ma tis kŲs Ųdas Ųr stƀ Ʊa na 
(ak ne, pos tak ne, sar ka nas pin-
nes), Ųdas pig men tŲ ci ja, in ten sƌ va 
Ųdas mit ri nŲ Ʊa na pƀc sau ƕo Ʊa nas, 
se jas un de kol tƀ ma sŲ Ǆa u.c. TŲlr.: 
25934282. 

Sa lo nŲ ²MI LA NI KO³ da ǄŲ da vei-
da ma sŲ Ǆas kŲ efek tƌ va me to de 
ne spƀ ka Ųr stƀ Ʊa nai un pro fi lak sei 
jeb ku ra ve cu ma cil vƀk iem. Bƀr nu 
ma sŲ Ǆa µ kŲ vie na no me to dƀm 
cƌ ƝŲ par jƷ su bƀr na ve se lu mu gu-
ru. Ma sŲ Ǆas un kon sul tŲ ci jas va da 
ser ti fi cƀ ti spe ciŲ lis ti ar me di cƌ nis ko 
iz glƌ tƌ bu un lie lu dar ba pie re dzi. 
Ie lƷ dzam uz pir mo bez mak sas 
ma sŲ Ǆas sean su ar NU GA BEST. 
Sko las 10, 2. stŲvs, 39.kab. TŲlr.: 
29722552; 28691833. 

Vi sa vei da san teh ni kas dar bi. 
Ap ku re, kat li, me ti nŲ Ʊa na. TŲlr.: 
29802071.

Vi sa vei da san teh ni kas dar bi. 
Ap ku res sis tƀ mas, Ʒdens va du, 
ka na li zŲ ci jas ie rƌ ko Ʊa na mŲ jŲs 
dzƌ vok ƕos. StŲv va du un ǄŲ vƀ tŲ ju 
mai Ɲa. Van nu, duƱ ka bƌ Ɲu, po du, 
ve ƕas ma Ʊƌ nu, trau ku maz gŲ ja mo 
ma Ʊƌ nu, iz liet Ɲu uz stŲ dƌ Ʊa na. Ir 
at lai des vei ka los. RƷ pƌ gi un kva li-
ta tƌ vi. TŲlr.: 26088895.

Ar hi tekts pie dŲ vŲ vi sa vei da ar hi-
tek tƷ ras pro jek tƀ Ʊa nu un sa ska-
Ɲo Ʊa nu Sa las pi lƌ un ci tur. TŲlr.: 
29683422. 

Ser ti fi cƀ ta bƷv uzr au ga kon sul tŲ ci ja 
un pa kal po ju mi. TŲlr.: 29244627. 

Ap avu re monts. Pa sit Ɲi no Ls1,50, 
pro fi lak se no Ls 1,50. Dar ba laiks: 
no 10 lƌdz 18. Pirm dien, svƀt dien µ 
brƌvs. Sko las ie lŲ 10, T/C pa gra bŲ. 
TŲlr.: 28285330. 

Gra nƌ ta pie mi nek ƕu iz gat avo Ʊa-
na DŲr zi Ɲu 175. BEZ MAK SAS 
uz stŲ dƌ Ʊa na un gra vƀ Ʊa na. TŲlr.: 
26434252.

Ve te ri nŲr Ųrsts N.Ma saƕ skis veic 
dzƌv nie ku ve te ri nŲr me di cƌ nis ko 
ap rƷ pi pie klien tiem mŲ jas vi zƌ tƀs. 
Dar ba die nŲs no pl.9.00-18.00. PlŲ-
no to vi zƌ Ʊu pie teik Ʊa na no pl.8.00-
9.00. TŲlr.: 67946472; 29213019.

Elek tro mon tŲ Ǆas dar bi, ap gais-
mes ie rƌ źu mon tŲ Ǆa, ro ze tes, skai-
tƌ tŲ ju no mai Ɲa, ve co dro Ʊi nŲ tŲ ju 
no mai Ɲa uz au to mŲ tis ka jiem. űt ri 
un kva li ta tƌ vi. TŲlr.: 29554748.

Me tŲ la durv ju, ga rŲ Ǆas vŲr tu, bal-
ko nu res tu, mar gu, pa ras to un 
au to mŲ tis ko vŲr tu iz gat avo Ʊa na, 
ve co slƀ dze Ɲu mai Ɲa, mŲk sli nie-
cis kie ka lu mi. Kva li ta tƌ vi. TŲlr.: 
29554748; 26764848.

BƷv gru Ǆu un sa dzƌ ves at kri tu mu 
iz ve Ʊa na 5µ8-10 m3 kon tei ne ros. 
TŲlr.: 26819414. 

Fir ma ²RƷ Ƒi DAG³ µ TV, le dus skap-
ju, ve ƕas maz gŲ ja mo ma Ʊƌ nu re-
monts mŲ jŲs Jums iz de vƌ gŲ lai kŲ. 
Mƀ re nas ce nas. Ga ran ti ja. TŲlr.: 
67113903; 67375440; 26329990.

Par sa mƀ rƌ gŲm ce nŲm uz stŲ da 
kat lus, ra dia to rus, boi le rus, van-
nas, ve ƕas ma Ʊƌ nas un trau ku 
maz gŲ ja mŲs ma Ʊƌ nas. Ap sil dŲ mo 
grƌ du mon tŲ Ǆa. TŲlr.: 25987885; 
29638013. 

Mƌƕ dzƌv nie ku ve te ri nŲ rŲ prak se 
Sa las pi lƌ, Mie ra 3. Dar ba laiks: 
P.,O: 9.30-16.00;T.,Pk.: 9.30-18.00; 
S:10-13. Te ra pi ja, vak ci nŲ ci ja, 
Ƒi rur Ɗi ja, ste ri li zŲ ci ja u.c. TŲlr.: 
26274224.

Pie re dzƀ jis meis tars veiks tel pu 
re mon tu µ Ʊpak te lƀ Ʊa na, krŲ so-
Ʊa na, ta pe tes, flƌ zes, re Ɗip sis, 
durv ju uz stŲ dƌ Ʊa na, par kets utt. 
Pie Ɲe ma mas ce nas. Kva li ta tƌ vi! 
TŲlr.: 28720016.

Par ke ta dar bi. Slƌp ma Ʊƌ nu no ma. 
Lſ TI. TŲlr.: 29222245. 

Bi lanc spƀ jƌ ga grŲ mat ve de pa lƌ-
dzƀs Jums sa kŲr tot do ku men tus, 
sa stŲ dƌt ik mƀ ne Ʊa at skai tes, ga-
da pŲr ska tu vai ga da ie nŲ ku mu 
dek la rŲ ci ju. TŲlr.: 29995613; e-
pasts buh001@in box.lv

Boi le ru tƌ rƌ Ʊa na no rƷ sas un no gul-
snƀm. Pƀc tƌ rƌ Ʊa nas sa ma zi nŲs 
elek trƌ bas pa tƀ riƝƱ, Ųt rŲk uz silst 
Ʒdens. TŲlr.: 29636416.

MŲ ju un dzƌ vok ƕu re monts. Van nas 
is ta bas, vir tu ves, is ta bas. San teh-
ni kas uz stŲ dƌ Ʊa na, elek tro mon-
tŲ Ǆas dar bi. Re Ɗip sis, la mi nŲts, 
flƌ zes. At lai de ma te riŲ liem. TŲlr.: 
26864314. 

Da Ŕā di

Bƀr nu centrs ²21.gs. ma zu lis³ 
ai ci na bƀr nus no 1-7.g.v. uz no-
dar bƌ bŲm gru pŲs in te lek tuŲ la jŲ 
at tƌs tƌ bŲ pƀc Zai ce va me to des. 
Ma te mŲ ti ka, krie vu val., rok dar bi. 
TŲlr.: 27504423; 29862627. 

Au to stŲv vie tas sma ga jai teh ni kai, 
tel pas re mont zo nai, an gŲrs un 
pa lƌg tel pas Sa las pi lƌ, Lƌv ze mes 24. 
TŲlr.: 26890195. 

Sko las ie lŲ 4b, pie vei ka la ²Dro-
gas³, strŲ dŲ lom bards. Dar ba 
laiks: P.-S. no 9:30 lƌdz 19:00 
un Sv. no 10:00 lƌdz 16:00. TŲlr.: 
29968023.

Ener Ɗƀ ti Ƒu ie lŲ 9 at vƀr ta jau na 
ap avu un ap Ɗƀr bu la bo Ʊa nas 
darb nƌ ca, kŲ arƌ jauns maz lie to tu 
ap Ɗƀr bu vei kals. TŲlr.: 26744441; 
22339902. 

Ai ci nŲm uz ²Zep ter³ kom pŲ ni-
jas Zes pres so ca fe fes ti vŲ lu 
21. sep tem brƌ pulk sten 18:00 ka-
fej nƌ cŲ ²Sfinks³, Sko las ie lŲ 5. No-
tiks de gus tŲ ci ja un lo te ri ja. TŲlr.: 
29544262. Laip ni gai dƌ ti!

Gra nƌ ta pie mi nek ƕi, ko pi Ɲas, ap-
ma les, so li Ɲi. DŲr zi Ɲos. TŲlr.: 
26333283. 

Mek lď dar bu

Bi lanc spƀ jƌ ga grŲ mat ve de (37 g.v.) 
ar 15 ga du dar ba pie re dzi.Ir aug stŲ-
kŲ eko no mis kŲ iz glƌ tƌ ba, grŲ mat ve-
dƌ bas ser ti fi kŲts. TŲlr.: 29995613; 
e-pasts : buh001@in box.lv.

Laip na auk lƌ te ar pie re dzi. Ir aug-
stŲ kŲ pe da go Ɗis kŲ iz glƌ tƌ ba, re-
ko men dŲ ci jas. Var strŲ dŲt gan 
pil nu die nu, gan ne pil nu. TŲlr.: 
29760457. 

Pie dā vā dar bu

Mek lƀ pa snie dzƀ ju (vƀ lams ar 
pe da go ga pie re dzi) krie vu val. 
pa snieg Ʊa nai 6 g.v. lat vie Ʊu mei-
te nei. No dar bƌ bas plŲ no jam pie 
skol nie ces mŲ jŲs Sa las pi lƌ. TŲlr.: 
29268268.

PŲr de vƀ jam/klien tu kon sul tan tam 
mƀ be ƕu vei ka lŲ Sa las pi lƌ. Vƀ la ma 
ie priek Ʊƀ ja dar ba pie re dze mƀ be-
ƕu tirdz nie cƌ bŲ.  TŲlr.: 29474153; 
e-pasts ga tisf@in box.lv. 

Fr i  z ie r im ar pie re dzi .  TŲlr. : 
29722552; 28691833.

Pa kal po ju mi

Da Ŕā di

Mai na

Ěrď

Pār dod

Pie dā vā dar bu

Iz ěrď

Pďrk

Mek lď dar bu




